2

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к Объявлению об организации приема документов на соискание премий лучшим преподавателям в области музыкального искусства, учрежденных Указом Президента Российской Федерации от 9 марта 2022 года № 102, в 2025 году

	[Официальный бланк организации – выдвигающей соискателя]

*При заполнении желтый маркер убрать

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания ______________________________
(наименование коллегиального органа управления образовательной организации)

	от «__» _______ 2025 г.
	№ ________

город _____________

Присутствовали:
____ из _____ членов (___ % от общего состава) ____________________________________________________________________ (наименование коллегиального органа управления образовательной организации).
Кворум, необходимый для принятия решения, имеется.

Вопрос № ___. О выдвижении кандидатур из числа преподавателей на участие в конкурсе на присуждение премий лучшим преподавателя образовательных организаций за достижения в педагогической деятельности в области музыкального искусства, учрежденных Указом Президента Российской Федерации
от 9 марта 2022 года № 102

Руководствуясь Правилами проведения конкурсов на присуждение премий лучшим преподавателям в области музыкального искусства, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 28.07.2022 № 1342 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 9 марта 2022 года № 102» и ознакомившись с представлениями предлагаемых к выдвижению кандидатов
РЕШИЛИ:
1. Выдвинуть на участие в конкурсе на присуждение премий лучшим преподавателям образовательных организаций за достижения в педагогической деятельности в области музыкального искусства, учрежденных Указом Президента Российской Федерации от 9 марта 2022 года № 102, в 2025 году следующего(-щих) преподавателя(-ей):
________________________________________________________________________________
(ФИО преподавателя(-ей))
ГОЛОСОВАЛИ:
_____ «за», _____ чел. «против», _____ чел. «воздержался».

	Председатель ______________________________
наименование коллегиального органа

_________________________
Подпись
МП

И.О. Фамилия

	Секретарь ______________________________
наименование коллегиального органа

_________________________
Подпись

И.О. Фамилия